
Прилог 3

Расходна 
ставка Назив на ставка

Доспеани, а неплатени 
обврски Т*

Недоспеани обврски Т Недоспеани обврски 
T+1**

Недоспеани обврски 
T+2***

401 Основни плати 95.556.101 66.430.756 0 0 

402 Придонеси за социјално осигурување 131.303.283 6.848.766 343.477 0 

403 Останати придонеси од плати 11.254.695 0 0 0 

404 Надоместоци 308.170.913 13.867.375 0 0 

411 Финансирање на нови програми и потпрограми 23.625 53.000 0 0 

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 73.405 172.423 0 0 

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 2.173.218.003 890.355.647 223.520.520 11.992.500 

414 Резерви за капитални расходи 0 3.196.196 0 0 

420 Патни и дневни расходи 7.876.540 6.539.448 0 0 

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 7.383.085.401 806.026.577 110.114.153 9.025.353 

423 Материјали и ситен инвентар 3.582.433.746 1.501.013.713 215.553.485 1 

424 Поправки и тековно одржување 1.092.295.032 190.445.723 33.808.183 1.424.996 

425 Договорни услуги 3.603.710.689 981.343.974 434.271.972 698.940 

426 Други тековни расходи 4.273.600.142 35.370.385 4.723.846 0 

427 Привремени вработувања 53.126.287 13.530.976 1.469.550 0 

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 855.427.518 287.941.269 248.910.088 207.455.592 

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 30.724.252 1.110.599 625.169.058 592.055.497 

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт 12.415.582 3.675 1.923.616 1.923.616 

461 Субвенции за јавни претпријатија 9.388.852 31.000 0 0 

462 Субвенции за приватни претпријатија 22.568.126 0 0 0 

463 Трансфери до невладини организации 37.459.746 7.186.966 2.934.750 0 

464 Разни трансфери 555.664.950 18.097.420 27.308.238 8.604.728 

465 Исплата по извршни исправи 397.727.011 137.655 1.517.049 0 

471 Социјални надоместоци 1.981.158 594.887 6.327 0 

480 Купување на опрема и машини 322.082.319 251.498.223 27.392.685 7.030.468 

481 Градежни објекти 102.836.759 5.276.179 1.830.490 0 

482 Други градежни објекти 2.862.093.119 1.204.924.901 584.405.342 33.134.848 

483 Купување на мебел 2.298.172 2.501.650 0 0 

484 Стратешки стоки и други резерви 867.340 349.996 0 0 

485 Вложувања и нефинансиски средства 762.404.633 1.741.736.925 218.404.650 152.840.234 

486 Купување на возила 58.890.570 243.128.564 15.303.226 404.473.935 

488 Капитални дотации до ЕЛС 19.691.330 65.915.324 0 0 

489
Капитални субвенции за претпријатија и невладини 
организации

0 100.143 0 0 

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 2.803.456.215 3.505.910.003 3.381.380.544 3.242.591.164 

492 Отплата на главнина кон домашни институции 2.400.000 10.746.522 2.493.786.902 2.228.979.482 

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 6.939.309.725 2.457.996 294.873.886 132.278.747 

Вкупно: 38.515.415.239 11.864.844.856 8.948.952.037 7.034.510.101 

**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИД НА РАСХОД ЗА ПЕРИОД ДЕКЕМВРИ 2024 ГОДИНА

*Т-Тековна фискална година
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